Sixtus ep(iscopu)s servus servor(um) dei dilecto filio Jo-
hanni de Henneberg canonico Herbipolen(si) sal(u)t(em) et
ap(osto)licam ben(edictionem). Inter solicitudines varias |
quibus assidue premimur illa potissime pulsant et excitant
mentem n(ost)ram ut Status eccl(es)iar(um) et monasterior(um)
omnium eure n(ost)re divina Providentia cc(m)missor(um)

6i

spiritualiter et ttviporalitcr augeatur \ qfuo)dq(ue) Ulis que
suis destituta pastcribus vacationis inco(m)moda deplorare
noseuntur talcs in minislros preficere studeamus per quor(utn)
regimen eccl(es)ie et monasteria ip(s)a utiliter et salubriter
valeant gubernori. Dudum siquidem provisiones eccl(cs }iar{um)
et monastcrior'um) omnium apud sedein ap(osto)licam titne
vacantium (u aus a corrigirt) et inantea vacaturor(um) ordi-
natiohi et dispositioni n(ost)re reservavimus decernentes \
extune irritutn et inane si secus super Iiiis per quoscunq(ue)
quavis auetoritate scieuier vel ignoranter eontiugeret attetnptari.
Postmodum vero tnonasterio saneti Bonifatii Fuldett(si) cr-

5 dinis || saneti Bcnedicii Herbipolen(sis) dioc(esis) Roman (e)
eccl(es)ie inmtdiate subiecto ex eo qfuojd dilectus filius Reyn-
hardus nuper dicti monasterii abbas illius regimini cui tuttc
preerat in manibus n(ost)ris sponte \ et libere ecssit nosq(tie)
(it von cessit und n von nosque auf Rasur, zwischen beiden
etwa 4 Buchstaben getilgt) cessionem ip(s)am duxiwus aduiit-
tendam abbatis regimine destituto nos ad provisionern eiusdan
monasterii celerem et feliecm de qua nullus preter nos hae
vice sc intrd'.mittcre potuit sive potest reservatione et de-
creto obsistentibus supraclictis vc illud longc (ne illud longe
in gedrängter Schrift auf Rasur) vacationis exponatur in-
cö(m)modis patemis et solicitis studiis intende ntes post de-
libcrationcm quam super j hoc cum fratribus nfostjris habui-
mus diligenttvi demum ad tc ex utroq(uc) parentc de comitum
generc proereatum cl(er)icali caractcrc duntaxat rite insigni-
tum in etate legitima constitutum religionis zelo conspieuum
litterar(nm) scientia preditum vitc ac mor(um) konestate dc-
cerum in spiritualibus providum et tc mporalibus circunspcctum

10 aliisq(ue) multiplicum virtutum donis projit fide\diguor(um)
testinioniis aeeepimus insignitum quem hodie cupientem una
cum dilectis filiis conventu ip(s)ius monasterii sub illius re¬
gulär i habitu virtutum domino famulari per alias n(ost)ras \
litteras in monachum et in fratrem dicti monasterii reeipi ac
regulärem habitum iuxta ip(s)ius monasterii coiisuetudiuan
tibi exhiberi professionemq(ue) per illius monachosemitli soli-
tam si cam sponte (auf Rasur) j emittere volles a (auf Rasur)
tc etiam reeipi mandavimus direximus (ir aus u corrigirt)
oculos n(ost)re mentis quibus Omnibus debita meditatione peu-
satis monastcrium pre dictum per te regen dum tenendumet etiam
guberuanelu(m) \ usque ad trimesirc exnunc computandum de
fratrum cor(un)dcm consilio auetoritate ap(osto)lica co(m)men-
damus ita q(uo)d Interim regulärem habitum suseipere et pro-
fessionem (m auf Rasur) huiusmodi expressc emittere \ tenearis
q(uo)dq(ue) liceat tibi Interim de ip(s)ius monasterii fructibus
redditibus et proventibus illius ac conventuspredictor(um) nee
no(n) (rum nee non auf Rasur) ministror(um) eiusdem mo-